SIA "ExpressCredit" nerevidéts konsolidétais starpperiodu parskats par
2014. gada 12 ménesSiem

Koncerns periodu no 2014. gada 1. janvara Iidz 31. decembrim ir stradajis veiksmigi. Kop€jie ienémumi
Saja perioda ir pieaugusi par 21% attiecigi pret 2013. gadu, kas kopa sastada 16 627 992 euro.

Istenojot biznesa stratégiju un visus planotos pasakumus, 2014.gada tika sasniegti sekojosi Koncerna
finansu radita;ji:

- 2014. gada bdatiski palielinajas neto kreditportfelis — par 28% Iidz 6,2 miljoniem euro;
- Sabiedribas aktivu apjoms 2014. gada bija 10.9 miljoni euro;
- Neto pelna 2014. gada bija 1 401 563 euro (2013. gada 379 116 euro).

Parskata perioda, atbilstoSi parada vértspapiru emisijas noteikumiem, SIA "ExpressCredit” ir veikusi
padomes ievélésanu un registréSanu LR Uznémumu Registra.

Filiales

Perioda no 2014. gada 1. janvara Iidz 31. decembrim turpindjas darbs pie filidlu tikla efektivitates
palielind8anas, izsniegto kreditu apjoma palielindjuma un IT sistémas izstrades. Noslédzot periodu,
Koncernam bija 93 filidles 38 Latvijas pilsétas (31.12.2013. - 93 filidles 38 Latvijas pilsétas).

Koncerna paklautiba riskiem

Koncerns nav paklauts batiskam valutas kursu svarstibu riskam, jo norékini notiek euro. Koncerna buatisku
finans&juma apjomu veido obligacijas, kuram tiek piemérota fikséta procentu likme, [1dz ar to Koncerns
nav batiski paklauts mainigu procentu likmju riskam. Precizi Tstenojot pardomatu stratégiju, Koncerns
veiksmigi parvaldija finanSu riskus, galvenokart, kreditrisku likviditates risku.

Apstak]i un notikumi péc parskata gada beigam

2015. gada 12. februart Koncerna mates sabiedriba ar Rigas pilsétas pasvaldibu ir noslégusi pirkuma
llgumu par SIA ,Rigas pilsétas lombards” 569 148 (100%) kapitala dalu iegadi, uz kuram ir ieguvusi
tiesibas piedaloties kapitala dalu izsolé. Pirkuma cena 880 000 euro, kura pilna apméra parskaitita 2015.
gada 18. februarl. 2015. gada 23. februari darijums registréts LR Uznémumu Registra.

Nakotnes perspektiva

2015. gada uznémums plano nostiprinat tirgus Iidera pozicijas, pilnveidot filidlu tiklu. Planots, ka
uznémuma portfela un pelnas dinamikai bis ar augSupejoSu tendenci salidzinajuma ar 2014. gada
rezultatiem.

Pelnas vai zaudéjumu apréekins par 2014. gadu

Mates Koncerns Mates Koncerns
sabiedriba sabiedriba

2014 2014 2013 2013



Neto apgrozijums

Pardotas produkcijas izmaksas

Procentu ienémumi un tamlidzigi
ienémumi

Procentu maksajumi un tamlidzigas
izmaksas

Bruto pelna

Pardos$anas izmaksas

Administracijas izmaksas

Pargjie saimnieciskas darbibas
ienémumi

Pargjas saimnieciskas darbibas
izmaksas

Pelna pirms nodokliem

Uznémumu iendkuma nodoklis par
parskata gadu

Atliktais uznémuma ienakuma
nodoklis

Parskata gada pelna

Bilance 2014. gada 31. decembi

Aktivs

ligtermina ieguldijumi
Pamatlidzek|i un nematerialie ieguldijumi

Debitoru prasibas par izsniegtajiem
aizdevumiem

Aizdevumi dalibniekiem un vadibai
leguldijumi radniecigo sabiedribu kapitala
Atliktd nodokla aktivs

ligtermina ieguldijumi kopa:

Apgrozamie Iidzekli

EUR

7 650 397
(5596 572)

8 463 985

(1175 458)

9342 352

(4 812 824)

(1877 951)

56 328

(1225 712)

1482193

(263 264)

90 633

1309 562

Mates
sabiedriba

31.12.2014.

EUR

393 949
462 610
1295 066
2 846
117 420
2271891

EUR

7 987 859

(5 881 617)

8 640 133

(1216 106)

9530 269

(4 880 420)
(1 883 023)

56 328

(1 226 186)

1596 968

(286 038)

90 633

1401 563

Koncerns

31.12.2014.

EUR

393 949
462 610

1295 066

117 420
2269 045

EUR

6 395 631
(4 678 868)

7 278 436

(1 422 860)

7572 339

(4 397 795)

(1329 204)

32377

(1 309 495)

568 222

(224 730)

26 788

370 280

Mates
sabiedriba

31.12.2013.

EUR

449 822
297 709
1942 057
2 846

26 787
2719221

EUR

6 395 631

(4 678 868)

7 304 487

(1 425 319)

7595931

(4 405 302)

(1332 376)

32 635

(1 312 750)

578 138

(225 810)

26 788

379 116

Koncerns

31.12.2013.

EUR

449 822
297 709

1942 057

26 787
2716 375



Krajumi 1345 338 1345 338 1012 380 1012 380

Debitoru prasibas par izsniegtajiem

aizdevumiem 5401 363 5829 700 4 260 989 4 602 466
Radniecigo sabiedribu paradi 484 492 208 873 547 606 512 979
Citi debitori 82 195 82 335 748 701 755 229
Nakamo periodu izmaksas 27 762 30 089 25581 29 094
Nauda 1197 128 1197718 720 753 790 889
Apgrozamie lidzekli kopa: 8 538 278 8 694 053 7 316 010 7 703 037
Aktivu kopsumma 10 810 169 10 963 098 10 035 231 10 419 412
Pasivs

Pasu kapitals:

Pamatkapitals 426 861 426 861 426 862 426 862
lepriek$€jo gadu nesadalita pelna 279 540 295 703 1009 259 1016 585
Parskata gada nesadalita pelna 1309 562 1401563 370 280 379 117
Pasu kapitals kopa: 2015 963 2124127 1806 401 1822 564
Kreditori:

ligtermina kreditori:

Aiznémumi pret obligacijam 6 471 466 6 471 466 3108 191 3108 191
Citi aizpémumi 596 676 596 676 753 094 753 094
llgtermina paradi kreditoriem kopa: 7 068 142 7 068 142 3861 285 3861 285
Istermina kreditori:

Aiznémumi pret obligacijam 992 436 992 436 984 967 984 967
Citi aizpémumi 30341 30341 531723 894 130
Paradi radniecigajam sabiedribam - - 2091 469 2091 469
Kreditori un uzkratas saistibas 435 014 456 100 404 778 407 220
Nodokli 268 273 291 952 354 608 357 777
Istermina paradi kreditoriem kopa: 1726 064 1770829 4 367 545 4 735 563
Pasivu kopsumma 10 810 169 10 963 098 10 035 231 10 419 412

SIA "ExpressCredit" ir licencéts nebanku paterétaju kreditéSanas uznémums, kas dibinats 2009. gada.
SIA "ExpressCredit" darbojas ar zimolu Lombards24.lv 38 lielakajas Latvijas pilsétas un apdzivotas vietas
95 filiales, piedavajot patérétajiem aizdevumu pret kustamas mantas kilu (lombarda kredits), aizdevumu
bez kilas, aizdevumu pret transporta lidzekla nodro$inajumu, aizdevumu pret hipotéku. Uznémuma



pakalpojumus izmantojusdi vairak neka 200 takstoSi fizisku personu. SIA "ExpressCredit" ipasSnieki ir SIA
"Express Holdings" (51%), SIA "Ebility" (24,5%), SIA "AE Consulting" (24,5%).

Kontaktpersona:

Kristaps Bergmanis

Talrunis: +371 29144168

Fax: +371 67809194

E-pasta adrese: Kristaps.Bergmanis@expresscredit.lv



